đến thời điểm này chƣa có trƣờng hợp nào mắc bệnh Covid-19 ngoài cộng đồng.

Tuy nhiên, tình hình dịch bệnh vẫn còn diễn biến phức tạp, nguy cơ ca nhiễm xâm

nhập và lây lan trong cộng đồng vẫn luôn thƣờng trực.

Để tiếp tục tăng cƣờng chủ động phòng, chống dịch bệnh hiệu quả trong thời

điểm Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 và Lễ hội Rằm tháng giêng sắp đến, Thƣờng

trực Thành ủy yêu cầu các cấp ủy, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể

từ Thành phố đến các phƣờng tập trung chỉ đạo thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Tiếp tục thực hiện đồng bộ và quyết liệt hơn nữa các biện pháp phòng,